

附件一

项目名称：新苏滁高新技术工业坊湖州路厂区施工总承包项目 C1-C11#楼土石方工程

序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	综合单价最高限价	单项最高限价	投标综合单价	合计	备注
1	开挖外运	1、挖土深度：详见图纸 2、土壤类别：投标人踏勘现场后综合考虑 3、挖土深度：详见设计图纸 4、是否装车：是 5、运距：综合考虑	m3	55000	15.00	825000			1、回填土包括基坑及基坑外围回填；上述回填根据工程建设分批进行。 2、综合单价包含 9%增值税、管理费、利润、风险费等。 3、报价中要包含 1 套冲洗设备费用（包含过水池、自动洗车槽、沉淀池等），使用时间为总包合同工期（400 天），由投标人负责维修保养，投标人不另行计费； 4、现场清淤、场内基坑以外区域场地平整及施工道路平整回填及压实，不另行计费。
2	场内倒运	1、施工内容：土方开挖、场内堆置运输、场内运输回填 2、土壤类别：综合考虑 3、运距：综合考虑	m3	35000	8.00	280000			
3	挖淤泥、流砂外运	1、挖土深度：详见图纸 2、土壤类别：投标人踏勘现场后综合考虑 3、挖土深度：详见设计图纸 4、是否装车：是	m3	5000.00	28.00	140000			
4	灰土回填	1、材质：2：8 灰土（成品） 2、范围：地下室挡土墙外围 800mm 内侧 3、包含灰土土源费	m3	9000.00	70.00	630000			5、报价中包含大型设备进出场费；报价中包含租赁垫路钢板，道路清洗，交通指挥等一切措施费用；
5	回填土	1、施工内容：外购回填 2、包含土源费	m3	41500	10.00	415000			
投标总报价（元）						2290000			